（福島県県北流域下水道建設事務所建設工事安全推進協議会規約第５条第２項関係様式）

福島県県北流域下水道建設事務所長　様
（監督員　　　　　　　　　　　）
[bookmark: _GoBack]
住所
請負人　　会社名　　　　　　　　　印
氏名

建設工事安全推進協議会会員報告書

福島県県北流域下水道建設事務所建設工事安全推進協議会規約第５条第２項に基づき、契約工事に関する安全管理者を下記のとおり選任しましたので報告します。
記
１　安全管理者氏名
２　役職名
３　契約工事

	工事番号
	工事名
	工事箇所
	契約工期
	請負額
	監督員氏名

注）・表には県北流域下水道建設事務所と契約した全ての工事を記入するものとし、新たな契約が生じた場合は追加記入し、新たな工事監督員に提出する。
・上記１の安全管理者は、表に記載した全工事について、規約に基づく事業に　出席し、契約工事が安全かつ円滑に進捗するよう努める。